

Благотворительный фонд помощи животным «Огонь души» и неравнодушные люди
Кошечка Бруня   #БруняЮжноеБутово #кош_брусилова
В пятницу 09.09.2022г. кормилица Людмила сообщила о кошке со сломанной лапой
10.09.2022г. был вызван ловец Татьяна
13.09.2022г. – 3 000,00 от кормилицы Людмилы                                                                                         3 000,00
13.09.2022г. – 1 500,00 оплата ловцу за холостой выезд                                                                             1 500,00
14.09.2022г. был вызван ловец Андрей
14.09.2022г. – 2 000,00 от кормилицы Людмилы                                                                                         3 500,00
14.09.2022г. – 3 000,00 оплата ловцу за выезд и поимку                                                                               500,00
14.09.2022г. – 1 000,00 от Татьяны Александровны Т. «Бруня»                                                                1 500,00
14.09.2022г. – 3 000,00 от Владиславы Александровны С. «На кошку»                                                   4 500,00
14.09.2022г. – 2 500,00 покупка сухого и влажного корма в ветклинику                                                 2 000,00
14.09.2022г. – 500,00 от Галии Атауллаевны К. «Благотворительное пожертвование в фонд»             2 500,00
14.09.2022г. – 500,00 от Максима Геннадьевича Ф.                                                                                    3 000,00
14.09.2022г. – 1 000,00 от Валерии Геннадьевны Г. «Бруня»                                                                     4 000,00
14.09.2022г. – 500,00 от Елены Евгеньевны П. «На кошку Бруню»                                                          4 500,00
14.09.2022г. – 200,00 от Софии Сергеевны Ж.                                                                                             4 700,00
14.09.2022г. – 500,00 от Надежды Геннадьевны Д. «Для кошки»                                                             5 200,00
14.09.2022г. – 360,00 от Ирины Юрьевны В. на оплату такси                                                                   5 560,00
14.09.2022г. – 360,00 оплата такси в ветклинику                                                                                         5 200,00
14.09.2022г. – 500,00 от Анны Андреевны У. «Кошке на операцию»                                                       5 700,00
14.09.2022г. – 3 000,00 от Натальи Сергеевны М. «Бруня»                                                                        8 700,00
14.09.2022г. – 6 700,00 оплата за анализы, первичный осмотр, лечение и стационар с 14.09 по 16.09 2 000,00
14.09.2022г. – 1 000,00 от Нины Валерьевны Н. «Бруня»                                                                           3 000,00
14.09.2022г. – 200,00 от Анны Александровны П.                                                                                       3 200,00
14.09.2022г. – 300,00 от Тамары Владимировны Д. «Кошке. Спасибо вам!»                                           3 500,00
14.09.2022г. – 500,00 от Марины Александровны Г. «Для Бруни»                                                            4 000,00
14.09.2022г. – 250,00 от Инги Витальевны К. «Бруня»                                                                               4 250,00
14.09.2022г. – 500,00 от Елены Михайловны Р.                                                                                          4 750,00
14.09.2022г. – 400,00 от Ивана Васильевича А. «Для кошечки»                                                                5 150,00
14.09.2022г. – 1 000,00 от Владиславы Александровны С. «Ещё на кошку»                                            6 150,00
14.09.2022г. – 200,00 от Лилии Ринатовны А. «Бруня»                                                                              6 350,00
14.09.2022г. – 15,00 от Вадима Владиславовича К. «Бруня»                                                                     6 365,00
15.09.2022г. – 200,00 от Виктории Вячеславовны К. «Бруня»                                                                   6 565,00
15.09.2022г. – 300,00 от Валерии Романовны Б. «Бруня»                                                                           6 865,00
15.09.2022г. – 100,00 от Александры Алексеевны Н.                                                                                  6 965,00
17.09.2022г. – 100,00 от Ирины Викторовны Н. «В помощь кошечке со сломанной лапкой»               7 065,00
21.09.2022г. – 2 500,00 оплата за лечение и стационар с 17.09 по 22.09                                                   4 565,00
22.09.2022г. – 1 000,00 оплата за лечение и стационар с 17.09 по 22.09                                                   3 565,00
22.09.2022г. – 1 500,00 оплата за лечение и стационар с 17.09 по 22.09                                                   2 065,00
22.09.2022г. – 1 800,00 оплата за лечение и стационар с 23.09 по 25.09                                                      265,00
17.09.2022г. – 300,00 от Анны Николаевны Ф. «Бруне»                                                                                565,00
28.09.2022г. – 300,00 от Никиты Дмитриевича С. «Бруне»                                                                           865,00
28.09.2022г. – 2 000,00 от Анны Викторовны В. «Бруне»                                                                          2 865,00
29.09.2022г. – 79,00 от Богдана Михайловича А. «Бруне. Спасибо за ваш труд»                                    2 944,00
29.09.2022г. – 100,00 от Адили Рифатовны И. «Бруне»                                                                              3 044,00
29.09.2022г. – 1 500,00 от Даны Викторовны Н. «Для Бруни»                                                                   4 544,00
29.09.2022г. – 5 000,00 от Оксаны Валерьевны Ш. «От Ильи и Ольги Ф. Брунечка»                             9 544,00
29.09.2022г. – 500,00 от Олеси Александровны Б. «Бруне»                                                                     10 044,00
29.09.2022г. – 500,00 от Олеси Александровны Б. «Бруне»                                                                     10 544,00
30.09.2022г. – 400,00 от Софьи Владимировны Р. «Для Бруни от Виктории»                                       10 944,00
30.09.2022г. – 600,00 от Елены Валерьевны Р. «Бруня»                                                                           11 544,00
30.09.2022г. – 1 000,00 от Евгении Александровны К. «Бруне»                                                              12 544,00
08.10.2022г. – 4 000,00 част. оплата за лечение и стационар с 25.09 по 09.10                                          8 544,00
14.10.2022г. – 2 000,00 част. оплата за лечение и стационар с 25.09 по 09.10                                          6 544,00
15.10.2022г. – 3 000,00 доплата за лечение и стационар с 25.09 по 09.10                                                 3 544,00
21.10.2022г. – 2 000,00 част. оплата за лечение и стационар с 10.10 по 16.10                                          1 544,00
24.10.2022г. – 2 000,00 част. оплата за лечение и стационар с 10.10 по 16.10                                          - 456,00
25.10.2022г. – 1 200,00 доплата за лечение и стационар с 10.10 по 16.10                                               - 1 656,00
25.10.2022г. – 1 388,00 оплата за такси на передержку                                                                            - 3 044,00
26.10.2022г. перевезена на передержку с медуходом
25.10.2022г. – 2 500,00 оплата за передержку                                                                                            - 5 544,00
31.10.2022г. – 1 000,00 част. оплата за лечение и стационар с 17.10 по 25.10                                       - 6 544,00
03.11.2022г. – 1 000,00 част. оплата за лечение и стационар с 17.10 по 25.10                                       - 7 544,00
14.11.2022г. – 1 400,00 доплата за лечение и стационар с 17.10 по 25.10                                               - 8 944,00
[bookmark: _GoBack]24.11.2022г. – 2 500,00 оплата за передержку с 25.11 по 24.12.22г.                                                      - 11 444,00




Неделю будет производиться очистка ран, обработка лекарствами, антибиотики, 
дальше смотрим на динамику восстановления и надеемся, 
что переднюю лапку удастся сохранить.
Повреждены 3 лапки (передняя и две задние).
Бруня очень терпеливая, спокойная и прекрасная кошка!!!
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